
令和7年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

柳　　井

岩国市由

宇町由宇

崎4-1

(医)伊原内科

消化器科
伊原　邦行

0827-63-

3300

0827-63-

3300
× × × × ×

12:00～
12:30

× × × ○ × × × ×

柳　　井

柳井市南

町4丁目2

-14

(医)うつみ内

科ｸﾘﾆｯｸ
内海　敏雄

0820-24-

0100

0820-24-

0103
×

13:30～
13:40　
17:20～
17:30

×

13:30～
13:40　
17:20～
17:30

×

13:30～
13:40　
17:20～
17:30

× × ×

13:30～
13:40　
17:20～
17:30

× × × ×
木曜日は往診のため対応

できません。左記時間帯

に来院下さい

柳　　井
柳井市柳

井1547-1
ｳｪﾙﾈｽｸﾘﾆｯｸ

大久保　正

士

0820-22-

1024

0820-22-

3939

 9:00～
12:00

15:00～
18:00

 9:00～
12:00

17:00～
20:00

 9:00～
12:00
(第1、
3、5水
曜日）

×
 9:00～
12:00

15:00～
18:00

 9:00～
12:00

15:00～
18:00

 9:00～
12:00

×

 9:00～
12:00
(第4日
曜日）

×

柳　　井

柳井市中

央1丁目8

-15

(医)おりたｸﾘﾆ

ｯｸ
織田　哲至

0820-22-

3322

0820-22-

3121
× × ×

16:00～
17:00

× × ×
16:00～
17:00

× × × × × ×
できるだけＦＡＸのやり

とりが良い。

柳　　井

柳井市中

央1丁目4

-17

(医)長寿会河

谷内科医院
河谷　清実

0820-22-

0347

0820-22-

1442

11:00～
12:30

16:00～
17:30

11:00～
12:30

16:00～
17:30

11:00～
12:30

16:00～
17:30

11:00～
12:30

×
11:00～
12:30

16:00～
17:30

11:00～
12:30

× × ×

柳　　井

岩国市由

宇町中央

1丁目12-

5

(医)久米医院 久米　泰
0827-63-

0123

0827-63-

0235

11:30～
12:00

17:00～
18:00

11:30～
12:00

17:00～
18:00

11:30～
12:00

17:00～
18:00

11:30～
12:00

×
11:30～
12:00

17:00～
18:00

× × × × 事前に連絡して下さい。

柳　　井

柳井市南

町6丁目1

0-8

桑原整形外科 桑原　浩一
0820-23-

2277

0820-23-

1153
×

14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

× × ×
14:00～
18:00

× × × ×

柳　　井

柳井市ﾆｭ

ｰﾀｳﾝ南町

24

(医)明和会こ

うだｸﾘﾆｯｸ
幸田　憲明

0820-24-

3000

0820-24-

3001

 9:00～
12:30

15:00～
17:30

 9:00～
12:30

×
 9:00～
12:30

15:00～
17:30

 9:00～
12:30

×
 9:00～
12:30

15:00～
17:30

 9:00～
12:30

× × ×
必要ならその都度連絡を

いただければ面談してい

る。

柳　　井

柳井市中

央2丁目1

0-3

河内山医院
河内山　政

彦

0820-22-

0023

0820-23-

5995
×

16:00～
17:30

× × ×
16:00～
17:30

× × ×
16:00～
17:30

× × × ×
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令和7年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

柳　　井
柳井市余

田3626-2

(医)松栄会坂

本病院
坂本　達哉

0820-23-

6800

0820-23-

6802
×

13:00～
16:00

× × × × × × ×
13:00～
16:00

× × × × FAXにて対応

柳　　井
柳井市天

神17-16

野田整形外科ｸ

ﾘﾆｯｸ
野田　基博

0820-24-

2345

0820-24-

2346
×

14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × ×
14:00～
17:00

× × × ×

柳　　井
柳井市新

庄1529-1

浜田内科循環

器科
濵田　敬史

0820-23-

1137

0820-23-

3916
× 要相談 × 要相談 × 要相談 × 要相談 × 要相談 × 要相談 × ×

要事前相談。外来診療終

了後（18:00以降）も可

能です。外来診療を優先

しますので、事前にご連

絡いただければ幸いで

す。（面談日時を設定さ

せて頂きます。）

柳　　井

柳井市古

開作575-

7

弘田脳神経外

科
弘田　直樹

0820-23-

7119

0820-23-

7203

 8:45～
12:30

14:30～
18:00

 8:45～
12:30

14:30～
18:00

 8:45～
12:30

14:30～
18:00

 8:45～
12:30

14:30～
18:00

 8:45～
12:30

14:30～
18:00

 8:45～
13:00

× × ×
多忙時の電話、訪問は困

る。通常は連絡票（FA

X）で対応されたい。

柳　　井

柳井市柳

井5033番

地2

政井医院 前濱　修爾
0820-22-

1068

0820-23-

4428
×

13:30～
15:00

×
13:30～
15:00

× × ×
13:30～
15:00

×
13:30～
15:00

× × × ×
前日までに事前連絡を希

望します。

柳　　井
柳井市天

神18-9
増本ｸﾘﾆｯｸ 増本　茂樹

0820-23-

3121

0820-23-

3122
×

14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

× × ×
14:00～
18:00

× × × ×

柳　　井

柳井市南

浜1丁目8

番3号

(医)社団薫真

会松井ｸﾘﾆｯｸ
松井　則親

0820-24-

5311

0820-23-

7871

 9:00～
12:00

15:00～
18:00

 9:00～
12:00

15:00～
18:00

 9:00～
12:00

15:00～
18:00

 9:00～
12:00

×
 9:00～
12:00

15:00～
18:00

 9:00～
12:00

× × ×

柳　　井

柳井市南

町1丁目1

1-5

吉田ｸﾘﾆｯｸ 吉田　一典
0820-24-

1212

0820-24-

6868
×

13:00～
14:30

×
13:00～
14:30

×
13:00～
14:30

× × ×
13:00～
14:30

× × × ×

柳　　井
柳井市伊

保庄95

独立行政法人

国立病院機構

柳井医療ｾﾝﾀｰ

地域医療連

携室

0820-27-

0211

0820-27-

1490
 8:30～ ～17:15  8:30～ ～17:15  8:30～ ～17:15  8:30～ ～17:15  8:30～ ～17:15 × × × ×

窓口（地域医療連携室）

において日程調整します

ので、随時ご連絡下さ

い。ケアマネタイム連絡

先　FAX番号　0820-27-1

490



令和7年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
内科

0820-22-

3456内線

1130

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
神経内科

0820-22-

3456内線

1140

0820-22-

2786
× × × × × × × × ×

電話受
付時間 
12:00～
14:00

× × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
外科

0820-22-

3456内線

1125

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
整形外科

0820-22-

3456内線

1147

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
脳神経外科

0820-22-

3456内線

1143

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × ×
お問い合わせは、原則来

院でお願いします。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
皮膚科

0820-22-

3456内線

1511

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × ×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
泌尿器科

0820-22-

3456内線

1505

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。



令和7年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
産婦人科

0820-22-

3456内線

1501

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00　
（外来
予約状
況によ
る）

× × ×

電話受
付時間 
14:00～
16:00　
（外来
予約状
況によ
る）

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00　
（第2,4
　15:00
～16:0
0）

× × × × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
眼科

0820-22-

3456内線

1515

0820-22-

2786
× × × × ×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
耳鼻咽喉科

0820-22-

3456内線

1517

0820-22-

2786
× × × × × × × ×

電話受
付時間 
10:30～
12:00
（6月末
まで。7
月以降
×）

× × × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院
放射線科

0820-22-

3456内線

1152

0820-22-

2786
× × × × ×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × × × × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。

柳　　井

柳井市古

開作1000

-1

厚生連周東総

合病院

リハビリテ

ーション科

0820-22-

3456内線

3211

0820-22-

2786
×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × ×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

×

電話受
付時間 
14:00～
16:00

× × × ×

お問い合わせは、連絡票

の郵送により照会・回答

させていただいておりま

す。面談は予約制となり

ます。面談希望の場合は

左の時間帯に各診療窓口

までご連絡下さい。


