								令和7	7年度	ケア・	マネタ	イム	Ļ	山口県	医師	会					
郡	市	住所	医療機関名	氏名	TEL	FAX	月午前	月午後	火午前	火午後	水午前	水午後	木午前	木午後	金午前	金午後	土午前	土午後	日午前	日午後	その他注意事項等
柳	井	岩国市由 宇町由宇 崎4-1	(医)伊原内科 消化器科	伊原 邦行	0827-63- 3300	0827-63- 3300	×	×	×	×	×	12:00~ 12:30	×	×	×	0	×	×	×	×	
柳		柳井市南 町4丁目2 -14	(医)うつみ内科クリニック	内海 敏雄	0820-24- 0100	0820-24- 0103	×	13:30~ 13:40 17:20~ 17:30	×	13:30~ 13:40 17:20~ 17:30	×	13:30~ 13:40 17:20~ 17:30	×	×	×	13:30~ 13:40 17:20~ 17:30	×	×	×	×	木曜日は往診のため対応できません。左記時間帯に来院下さい
柳		柳井市柳 井1547-1	ウェルネスクリニック	大久保 正士	0820-22- 1024	0820-22- 3939	9:00~ 12:00	15:00~ 18:00	9:00~ 12:00	17:00~ 20:00	9:00~ 12:00 (第1、 3、5水 曜日)	×	9:00~ 12:00	15:00~ 18:00	9:00~ 12:00	15:00~ 18:00	9:00~ 12:00	×	9:00~ 12:00 (第4日 曜日)	×	
柳		柳井市中 央1丁目8 -15	(医)おりたクリニ ック	織田 哲至	0820-22- 3322	0820-22- 3121	×	×	×	16:00~ 17:00	×	×	×	16:00~ 17:00	×	×	×	×	×	×	できるだけFAXのやり とりが良い。
柳		柳井市中 央1丁目4 -17	(医)長寿会河 谷内科医院	河谷 清実	0820-22- 0347	0820-22- 1442	11:00~ 12:30	16:00~ 17:30	11:00~ 12:30	16:00~ 17:30	11:00~ 12:30	16:00~ 17:30	11:00~ 12:30	×	11:00~ 12:30	16:00~ 17:30	11:00~ 12:30	×	×	×	
柳	井	岩国市由 宇町中央 1丁目12- 5	(医)久米医院	久米 泰	0827-63- 0123	0827-63- 0235	11:30~ 12:00	17:00~ 18:00	11:30~ 12:00	17:00~ 18:00	11:30~ 12:00	17:00~ 18:00	11:30~ 12:00	×	11:30~ 12:00	17:00~ 18:00	×	×	×	×	事前に連絡して下さい。
柳	井	柳井市南 町6丁目1 0-8	桑原整形外科	桑原 浩一	0820-23- 2277	0820-23- 1153	×	14:00~ 18:00	×	14:00~ 18:00	×	14:00~ 18:00	×	×	×	14:00~ 18:00	×	×	×	×	
柳	井	柳井市ニュ ータウン南町 24	(医)明和会こうだクリニック	幸田 憲明	0820-24- 3000	0820-24- 3001	9:00~ 12:30	15:00~ 17:30	9:00~ 12:30	×	9:00~ 12:30	15:00 ~ 17:30	9:00~ 12:30	×	9:00~ 12:30	15:00~ 17:30	9:00~ 12:30	×	×	×	必要ならその都度連絡を いただければ面談してい る。
柳	井	柳井市中 央2丁目1 0-3	河内山医院	河内山 政彦	0820-22- 0023	0820-23- 5995	×	16:00~ 17:30	×	×	×	16:00~ 17:30	×	×	×	16:00~ 17:30	×	×	×	×	

								令和7	7年度	ケア	マネタ	イム	Į	山口県	医師	会					
郡	市	住所	医療機関名	氏名	TEL	FAX	月午前	月午後	火午前	火午後	水午前	水午後	木午前	木午後	金午前	金午後	土午前	土午後	日午前	日午後	その他注意事項等
柳	井	柳井市余 田3626-2	(医)松栄会坂 本病院	坂本 達哉	0820-23- 6800	0820-23- 6802	×	13:00~ 16:00	×	×	×	×	×	×	×	13:00~ 16:00	×	×	×	×	FAXにて対応
柳	井	柳井市天 神17-16	野田整形外科クリニック	野田基地	0820-24- 2345	0820-24- 2346	×	14:00~ 17:00	×	14:00~ 17:00	×	14:00~ 17:00	×	×	×	14:00~ 17:00	×	×	×	×	
柳			浜田内科循環 器科	濵田 敬 5	0820-23- 1137	0820-23- 3916	×	要相談	×	要相談	×	×	要事前相談。外来診療終 了後(18:00以降)も可 能です。外来診療を優先 しますので、事前にご連 絡いただければ幸いで す。(面談日時を設定さ せて頂きます。)								
柳		柳井市古 開作575- 7	弘田脳神経外 科	弘田 直樹	0820-23- 7119	0820-23- 7203	8:45~ 12:30	14:30~ 18:00	8:45~ 13:00	×	×	×	多忙時の電話、訪問は困る。通常は連絡票(FA X)で対応されたい。								
柳	井	柳井市柳 井5033番 地2	政井医院	前濱 修爾	0820-22- 1068	0820-23- 4428	×	13:30~ 15:00	×	13:30~ 15:00	×	×	×	13:30~ 15:00	×	13:30~ 15:00	×	×	×	×	前日までに事前連絡を希望します。
柳	井	柳井市天 神18-9	増本クリニック	増本 茂樹	0820-23- 3121	0820-23- 3122	×	14:00~ 18:00	×	14:00~ 18:00	×	14:00~ 18:00	×	×	×	14:00~ 18:00	×	×	×	×	
柳	井	柳井市南 浜1丁目8 番3号	(医)社団薫真 会松井クリニック	松井 則新	0820-24- 5311	0820-23- 7871	9:00~ 12:00	15:00~ 18:00	9:00~ 12:00	15:00~ 18:00	9:00~ 12:00	15:00~ 18:00	9:00~ 12:00	×	9:00~ 12:00	15:00~ 18:00	9:00~ 12:00	×	×	×	
柳		柳井市南 町1丁目1 1-5	吉田クリニック	吉田 一身	0820-24- 1212	0820-24- 6868	×	13:00~ 14:30	×	13:00~ 14:30	×	13:00~ 14:30	×	×	×	13:00~ 14:30	×	×	×	×	
柳	井	柳井市伊 保庄95	独立行政法人国立病院機構柳井医療センター	地域医療過携室	0820-27- 0211	0820-27- 1490	8:30~	~17:15	8:30~	~17:15	8:30~	~17:15	8:30~	~17:15	8:30~	~17:15	×	×	×	×	窓口(地域医療連携室) において日程調整します ので、随時ご連絡下さ い。ケアマネタイム連絡 先 FAX番号 0820-27-1 490

								令和7	年度	ケア・	マネタ	イム	ļ	山口県	医師	会					
君	市	住所	医療機関名	氏名	TEL	FAX	月午前	月午後	火午前	火午後	水午前	水午後	木午前	木午後	金午前	金午後	土午前	土午後	日午前	日午後	その他注意事項等
柳	井	柳井市古 開作1000 -1	厚生連周東総 合病院	内科	0820-22- 3456内線 1130	0820-22- 2786	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。								
柳	井	柳井市古 開作1000 -1	厚生連周東総 合病院	神経内科	0820-22- 3456内線 1140	0820-22- 2786	×	×	×	×	×	×	×	×	×	電話受付時間 12:00~ 14:00	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。
柳	井	柳井市古 開作1000 -1	厚生連周東総 合病院	外科	0820-22- 3456内線 1125	0820-22- 2786	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。								
柳	井	柳井市古 開作1000 -1	厚生連周東総 合病院	整形外科	0820-22- 3456内線 1147	0820-22- 2786	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。								
柳	井	柳井市古 開作1000 -1	厚生連周東総合病院	脳神経外科	0820-22- 3456内線 1143	0820-22- 2786	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	お問い合わせは、原則来 院でお願いします。								
柳	#	柳井市古 開作1000 -1	厚生連周東総 合病院	皮膚科	0820-22- 3456内線 1511	0820-22- 2786	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。
柳	井	柳井市古 開作1000 -1	厚生連周東総 合病院	泌尿器科	0820-22- 3456内線 1505	0820-22- 2786	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。								

							令和7	7年度	ケア	マネタ	イム	Į	山口県	医師	会					
郡	市住所	医療機関名	氏名	TEL	FAX	月午前	月午後	火午前	火午後	水午前	水午後	木午前	木午後	金午前	金午後	土午前	土午後	日午前	日午後	その他注意事項等
柳	柳井市古 # 開作1000	厚生連周東総 合病院	産婦人科	0820-22- 3456内線 1501	0820-22- 2786	×	電話間 14:00~ 16:00 (外約に 予況に る)	×	×	×	電話時14:00~ 16:00 外約に 予況に る)	×	電話受付 14:00~ 16:00 (第2,4 15:00 ~16:0 0)	×	×	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票の郵送により照会・回答させていただいております。面談は予約制となります。面談希望の場合は左の時間帯に各診療窓口までご連絡下さい。
柳	柳井市古 # 開作1000	厚生連周東総 合病院	眼科	0820-22- 3456内線 1515	0820-22- 2786	×	×	×	×	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票の郵送により照会・回答 させていただいております。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。
柳	柳井市古 # 開作1000	厚生連周東総 合病院	耳鼻咽喉科	0820-22- 3456内線 1517	0820-22- 2786	×	×	×	×	×	×	×	×	電話時 10:30~ 12:00 (6月末7 メ)	×	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票の郵送により照会・回答させていただいております。面談は予約制となります。面談希望の場合は左の時間帯に各診療窓口までご連絡下さい。
柳	柳井市古 井 開作1000 -1	厚生連周東総 合病院	放射線科	0820-22- 3456内線 1152	0820-22- 2786	×	×	×	×	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。
柳	柳井市古		リハビリテ ーション科		0820-22- 2786	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	電話受付時間 14:00~ 16:00	×	×	×	×	お問い合わせは、連絡票 の郵送により照会・回答 させていただいておりま す。面談は予約制となり ます。面談希望の場合は 左の時間帯に各診療窓口 までご連絡下さい。